
UCHWAŁA NR II.8.14 

RADY GMINY CIEL ĄDZ 

z dnia 09 grudnia 2014 roku 

 
w sprawie  wyboru Przewodniczącego Komisji Oświaty, Kultury, Sportu                       

i Zdrowia. 
 
 
 
 Na podstawie § 46 ust. 2 Statutu Gminy Cielądz, stanowiącego załącznik 

do Uchwały Nr XVII/73/2011 Rady Gminy Cielądz z dnia 28 grudnia 2011 r.           

w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Cielądz (Dz. Urz. Województwa 

Łódzkiego z 2012 roku, poz. 460) Rada Gminy Cielądz uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Stwierdza się, że w wyniku głosowania jawnego Przewodniczącą Komisji 

Oświaty, Kultury, Sportu i Zdrowia została wybrana Pani Lewandowska Beata 

Urszula.  

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  


